
-. 
¡. MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA
* DEPTO. DE EDUCACION - H*HrT.|

-Regularícese Cometido Funcional a Encargada de
Centro de Recursos para el Aprend¡zaje, del L¡ceo
Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de
Educación de Lota.-

LorA, 0 2 1u1,2019

DECRETO O.E.M. N. 2o38.-t tcl

Vistos:
Regularícese cometido func¡onal a Encargada de

Centro de Recursos para el Aprend¡zaje, del L¡ceo Carlos Cousiño Goyenechea,
del Departamento de Educac¡ón de Lota, Doña: GLADYS MOLINA LAGOS;
DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L.
N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la
Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me conf¡eren
los arts. 12'y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

ANÓTE OMUNiOUESE Y ARCH|VESE

¡) s
a.

c

JEFE
DEFTO,

EDUCACIÓtü
JE

orr
at) AI.E DR ESCOBAR VARGAS

s) EPTO. EDUCACION DE I.OTA
ORDEN DEL SEÑOR ATCATDE"*

D EM

LAEV/JMABAÚc/\

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

OM
A

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Encargada de Centro de
Recursos para el Aprendizaje, del Liceo Carlos Cousiño Goyenechea, del
Departamento de Educación de Lota, Doña: GLADYS MOLINA LAGOS, RUT N"

 cometido funcional, para participar en "Tercera Sesión Presencial
de la Segunda Etapa, Plan de Formación para Coordinadores y Encargadas CRA-
Mineduc, el día 07 de Junio de 20'19, en el Colegio Aníbal Esquivel Tapia, en la
ciudad de Coronel.-

Datos Personales Sensibles




